%@7@4@%&@5@%&@ i %A&@@ ﬁ@@/@ %ﬂé@//@

/@’;‘/////(/ @yf/’/ﬁ/ﬂ s %‘///// %/ﬂﬂ//

Prot. n. 0002668/SE Determinazione n. 86
L’Aquila, 20/05/2019 Anno finanziario 2019

CIG: Z68287BAGF
DETERMINA A CONTRARRE U.P.B.2.1.2 cod. 601

Il Direttore Amministrativo

VI1sTO lo Statuto di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle sedute del 09/09/03 e del
03/02/04 e approvato dal MIUR — Direzione Generale Alta Formazione Artistica e Musicale con D.D. del 18/03/04;
VIsTO il Regolamento di Amministrazione, Finanza e Contabilita di questo Conservatorio deliberato dal Consiglio di
Amministrazione nelle sedute del 18 agosto, 20 settembre e 8 novembre 2004 e approvato dal MIUR — Direzione
Generale per I’ Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica con DD n. 339 del 27 luglio 2005;

VISTO il bilancio di previsione 2019 approvato dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 19/12/2018 con
deliberazione n. 35;

VISTO I’art. 36 del D.Lgs. 18 Aprile 2016 n. 50;

VISTA la richiesta di acquisto presentata dal M° Marco Ciamacco, acquisita agli atti con prot. n. 0002412/SE del
07/05/2019, relativa all’acquisto di pedane movibili e componibili per orchestra e coro;

VISTA la nota prot. n. 0002663/SE del 20/05/2019 con la quale il Direttore, M° Giandomenico Piermarini, invita la
scrivente a procedere all’acquisto di quanto richiesto dal M° Ciamacco per esigenze legate all’attivita didattica e di
produzione artistica dell’Istituzione;

CONSIDERATO che nella suddetta nota il Direttore fornisce le specifiche tecniche delle pedane, trattandosi di pedane
particolari, mobili e componibili;

DATO ATTO che non vi sono convenzioni CONSIP attive per la fornitura di cui sopra;

DATO ATTO che il Direttore ha dichiarato che la ditta Peroni S.p.A. di Gallarate (\Varese) & produttrice in via
esclusiva della specifica e particolare tipologia di pedane per orchestra e coro.

CONSIDERATO che la ditta in argomento figura nell’elenco degli operatori presenti nel Mercato Elettronico della
Pubblica Amministrazione;

CONSIDERATO che & possibile stimare la spesa massima in € 5.500,00 + IVA 22%;

RITENUTO di dover provvedere in merito;

CONSIDERATO che la situazione dell’ U.P.B. 2.1.2 cod. 601 del bilancio di previsione 2019 e la seguente:

stanziamento € 80.000,00
somma impegnata e pagata € 0,00
disponibilita € 80.000,00

DETERMINA

a) di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 36 del D.Lgs. 50/2016, della fornitura di pedane movibili e
componibili per orchestra e coro come da scheda tecnica allegata, tramite trattativa diretta sul MePA rivolta
alla ditta Peroni S.p.A. di Gallarate (\Varese), individuata dal Direttore per le motivazioni di cui in premessa;

b) di far gravare la spesa complessiva prevista sulla U.P.B. 2.1.2 cod. 601 delle Uscite del Bilancio di Previsione
2019.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Mirella Colangelo

i Fanesior: Shgrini s - 67 70 L Lt - Tl ASGL 22722 - Tigar OSOE GAZAS - Contlie - Tt SUNIZO7000
////// crattiaria 4 /////r/// 7 (osring. i/ ~ ///)a/// /’/’///’/;’////////’ﬁ/ﬁ(’/'//(’ (e, corvmrg. o




Allegato A - SCHEDA TECNICA
(Allegata alla determina a contrarre n. 86 del 20/05/2019)

FORNITURA PEDANE PER ORCHESTRA E CORO

OGGETTO DELLA RICHIESTA

Pedane da palco per un estensione di 12 m quadri con le seguenti caratteristiche tecniche:

* Misure 200 X 100

* Altezza da terra variabile da 20 cm a 100 cm mediante gambe intercambiabili e regolabili;

» Componibili tra loro in varie forme ¢ altezze adattabili ad ogni tipo di aula, palco o luogo
per esibizioni.

» Possibilita di installazione di parapetti e ferma sedie indispensabili per la sicurezza.

* Struttura in alluminio che garantisce resistenza e leggerezza per facili spostamenti.

* Portata come da normativa europea 750K g per metro quadrato.

* Pianale in legno naturale come presente in Auditorium.

* Carrello per movimentazione pedane con accessori.

COMPONENTI TECNICHE:

COoD.

ARTICOLO DESCRIZIONE ARTICOLO U.M. | Q.TA'
6M PEDANA MOBILE COMPLETA 200 X 100 cm SENZA GAMBE TTNA22 - PIANALE NATURALE No. |6
22mm

6ZG PEDANA ACC. - CONNETTORE PEDANA/PEDANA 3017/1017 No. |12
6ZP PEDANA ACC. - PARAPETTO - TUBO SEZ. TONDA 100 - h 100 cm - largh. 100 cm No. |6
6ZP PEDANA ACC. - PARAPETTO - TUBO SEZ. TONDA 200 - h 100 cm - largh. 200 cm No. |4
6ZF PEDANA ACC. - ANGOLARE FERMAPIEDI 1-100 cm No. |6
6ZF PEDANA ACC. - ANGOLARE FERMAPIEDI 2-200 cm No. |6
6ZGC PEDANA ACC. - CACCIAVITE 1018/3018 No. |1
6MT PEDANA MOBILE - SET No. 4 GAMBE TELESCOPIECHE 40X40 mm 100 - h 60/100 cm No. |6
6MF PEDANA MOBILE - SET No. 4 GAMBE FISSE 40X40 mm 020 - h 20 cm No. |6
6MF PEDANA MOBILE - SET No. 4 GAMBE FISSE 40X40 mm 040 - h 40 cm No. |6
6MC PEDANA MOBILE - CONNETTORE PER GAMBE 2Q40 - 2 GAMBE 40 mm No. |10
6ZPG PEDANA ACC. - PARAPETTO - CONNESSIONE 27 - PER PARAPETTO 6ZP - TUBO @ mm 27 No. |12
6ZC PEDANA ACC. - CARRELLO TRASPORTO 1 - RUOTE STANDARD - PORTATA 1.200 kg No. |1

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Mirella Colangelo




